                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	16.04.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 154


┌                                                       ┐
	Про нагородження відзнаками виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради художніх колективів закладів культури району




На підставі клопотань адміністрацій комунальних закладів «Палац культури «Тернівський» Криворізької міської ради, «Палац культури «Творчий» Криворізької міської ради, згідно із рішенням виконкому районної у місті ради від 15.02.2023 № 40 «Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету  Тернівської районної у місті ради в новій редакції», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за багаторічну, творчу працю, високий професіоналізм, вагомий внесок у розвиток та популяризацію української національної культури, престижу культурно-мистецького життя району, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Нагородити Грамотою виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради:

1.1.  зразковий аматорський вокальний ансамбль «Асоль» комунального закладу «Палац культури «Тернівський» Криворізької міської ради з нагоди 50-ти річного ювілею;

1.2.  народний аматорський хор «Вербиченька» комунального закладу «Палац культури «Творчий» Криворізької міської ради з нагоди 70-ти річного ювілею;

1.3.  народний аматорський ансамбль народного танцю «Тернівчанка» комунального закладу «Палац культури «Творчий» Криворізької міської ради з нагоди 65-ти річчя;

1.4.  народний аматорський ансамбль сучасного танцю «Унісон» комунального закладу «Палац культури «Тернівський» Криворізької міської ради з нагоди 30-ти річного ювілею.

В.о. голови районної у місті ради –

заступник голови районної у місті ради



          Вадим БАЛЬВАС   

_961228874.unknown

